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Yayın Hakkında 

Matematik Seferberliği kapsamında Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Future Classroom Labs (FCL), Scientix ve NOVIGADO projelerinin 
çıktılarından yararlanarak 21-23 Eylül 2022 tarihlerinde Ankara’da Matematik 
öğretmenlerine yönelik “Scientix Projesi Yenilikçi Öğrenme Alanlarında Aktif Öğrenme ile 
Matematik Eğitimi Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya katılım sağlayan öğretmenler 
tarafından aktif öğrenme yaklaşımına uygun olarak geliştirilen senaryolar incelenmiş 
olup yenilikçi öğrenme alanlarındaki aktif öğrenme uygulamalarını temsil eden 10 
senaryo belirlenmiştir.  Senaryo değerlendirme ekibi tarafından incelenen ve içerik 
düzenlemesi tamamlanan senaryolar, “Yenilikçi Öğrenme Alanlarında Aktif Öğrenme ile 
Matematik Eğitimi Senaryoları” adı altında çalıştay çıktısı olarak yayınlanmaktadır. 
Matematik Seferberliği hakkında daha fazla bilgi https://matematik.eba.gov.tr/ 
adresinde mevcuttur.  

Yenilikçi Öğrenme Alanlarında Aktif Öğrenme ile Matematik Eğitimi Senaryoları’nın 
geliştirilmesinde kullanılan çevrimiçi senaryo aracı NOVIGADO proje konsorsiyumu 
tarafından geliştirilmiştir. Aktif öğrenme pedagojisini destekleyen öğrenme senaryoları 
öğretmenlere rehberlik eder. Çevrimiçi senaryo aracına https://fcl.eun.org/scenario-
tool adresinden ulaşabilirsiniz. Araç ücretsiz olup kullanmak için hesap oluşturma ve 
oturum açma gereklidir.  

Yükseköğretim Kurulu Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesine (2018) uygun olarak, 
ülkemizdeki üniversitelerin çoğunda benzerlik oranı üst sınırı %20'dir. Yayının, Turnitin 
intihal Tespit Programı'ndaki benzerlik oranı, 4 kelimeden fazla, %1 ve üzerindeki 
benzerlikler ile alıntılar ve kaynakça göz önünde bulundurularak kontrol edilmiş ve %99 
oranında orijinal olduğu tespit edilmiştir. 

Bu yayın Millî Eğitim Bakanlığı'nın kurumsal görüşlerini yansıtmaz. Yayının içeriği 
tamamen yazarların sorumluluğundadır. Yayın ve referans olarak kullanılması kaynak 
göstertilmek şartıyla Millî Eğitim Bakanlığı'nın iznini gerektirmez. Yayın, Creative 
Commons License Attribution-Non Commercial (CC-BY-NC) koşulları altında kullanıma 
sunulmuştur.  

http://fclturkiye.eba.gov.tr/novigado/
https://scientix.eba.gov.tr/
http://fclturkiye.eba.gov.tr/
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